recamaras, baño y lavandería.  

El ÁREA CERRADA 416.85 metros cuadrados; y un área abierta de 30.33 resultando 

un total de 447.18 metros cuadrados, quedando un resto libre de la finca sin construir de 

361.27. Se ha estimado que la obra asciende a ciento cincuenta mil dólares 

americanos (US$ 150,000.00). 

5.1. Objetivo del proyecto, obra o actividad y su justificación. 

El objetivo principal de los Propietarios – Promotores es darle el uso adecuado a su 

inmueble con Código de Ubicación 9909, Folio Real 30262832, con datos conocidos; 

invirtiendo parte de su capital personal, en este tipo de actividad, para la edificación